２０２５年６月２０日

株 主 各 位

会 社 名  株式会社ピエトロ

代表者名  代表取締役社長 高橋 泰行

（コード番号：2818 東証スタンダード）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 40 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に、訂正すべき点がございましたので、謹んで

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

なお、当社および東証ウェブサイトに開示しております「第 40 期定時株主総会招集ご通知」につきまして

は、訂正後の内容を掲載しています。

記

訂正箇所及び訂正内容（訂正箇所に下線を付しております）

「事業報告３．（２）取締役および監査役の報酬等」の記載（32 頁）

【訂正前】

③当該事業年度に係る報酬等の総額等

役員区分
報酬等の総額

（千円）

報酬等の種類別の総額（千円） 対象となる
役員の員数

（名） 固定報酬 業績連動賞与 株式報酬

取締役
(社外取締役を除く)

163,927 126,930 － 36,997 ５

社外取締役 10,800 10,800 － － ３

計 174,727 137,730 － 36,997 ８

監査役
(社外監査役を除く)

9,600 9,600 － － １

社外監査役 7,200 7,200 － － ２

計 16,800 16,800 － － ３

【訂正後】

③当該事業年度に係る報酬等の総額等

役員区分
報酬等の総額

（千円）

報酬等の種類別の総額（千円） 対象となる
役員の員数

（名） 固定報酬 業績連動賞与 株式報酬

取締役
(社外取締役を除く)

163,924 126,930 － 36,994 ５

社外取締役 10,800 10,800 － － ３

計 174,724 137,730 － 36,994 ８

監査役
(社外監査役を除く)

9,600 9,600 － － １

社外監査役 7,200 7,200 － － ２

計 16,800 16,800 － － ３

以 上